

Zaproszenie do udziału w seminarium online „Sprawozdawczość i nadzór nad fundacjami”

Forum Darczyńców podejmuje działania w celu wzmocnienia potencjału rzeczniczego fundacji. Chcemy wspólnie zabiegać o dobre prawo dla fundacji oraz budować przestrzeń do wypowiedzi w kwestiach, które ich dotyczą. W związku z upublicznieniem i procedowaniem rządowego projektu "Ustawy o sprawozdawczości organizacji pozarządowych" zdecydowaliśmy się w pierwszej kolejności porozmawiać o regulacjach w tym obszarze.

Kto nadzoruje fundacje i w jakim zakresie? Jakie sprawozdania opracowują fundacje i komu je przesyłają? Jak jest, a jak być powinno? Porozmawiamy o tym 4 i 6 października, podczas wydarzeń organizowanych w ramach projektu „*Silniejszy głos organizacji społecznych w działaniach rzeczniczych*”.

Serdecznie zapraszamy Państwa na seminarium online, w dniu 4 października 2021 r., w godzinach 13:00-16:00, podczas którego porozmawiamy o systemie sprawozdawczości fundacji i nadzorze nad nimi. Podczas seminarium:

- przypomnimy, jak obecnie wygląda w Polsce system sprawozdawczości i nadzoru nad fundacjami;
- podyskutujemy o standardach sprawozdawczości wypracowanych przez fundacje działające w Polsce od wielu lat;
- przeanalizujemy zmiany zawarte w rządowym projekcie “Ustawy o sprawozdawczości organizacji pozarządowych”;
- spotkamy się z zagranicznymi gośćmi, którzy opowiedzą nam o tym, jak system nadzoru funkcjonuje w liberalnej Holandii, pragmatycznej Wielkiej Brytanii i na ograniczających swobodę działania organizacji obywatelskich Węgrzech.

Spotkanie odbędzie się **on-line na platformie zoom**. Szczegółowy program znajdą Państwo w załączeniu.

Ankieta rejestracyjna znajduje się pod linkiem: [rejestracja na webinarium](#).

Prosimy o rejestrację do piątku 1 października 2021 r., do godz. 12.00.

Realizacja projektu jest możliwa dzięki dotacji uzyskanej z programu **Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy**. Liderem projektu jest **Forum Darczyńców w Polsce**, partnerem - **Instytut Stosowanych Nauk Społecznych** Uniwersytetu Warszawskiego.

Gdyby mieli Państwo pytania, chętnie na nie odpowiemy. Prosimy o kontakt z koordynatorką projektu, Martą Smagowicz: martas@forumdarczyncow.pl.